

Kainuun hyvinvointialueen kutsu Kainuun kunnille lähteä mukaan ateria- ja puhtaanapitopalveluiden yhteiskilpailutukseen

KHALL 18.04.2023 § 91
439/00.04.01/2023

Hallinto- ja henkilöstöjohtaja

Kainuun hyvinvointialue lähetti 30.3.2023 Sotkamon kunnalle kutsun lähteä mukaan ateria- ja puhtaanapitopalveluiden yhteiskilpailutukseen.

Kainuun hyvinvointialueen aluehallitus päätti 27.3.2023 ateria- ja puhtaanapitopalveluiden tuottamisesta Kainuun hyvinvointialueelle ja kutsusta Kainuun kunnille lähteä mukaan yhteiskilpailutukseen.

Hyvinvointialue hakee kilpailuttamiseen asiantuntijan, jonka tuella yhdessä mukaan lähtevien kuntien kanssa määritellään kilpailutuksen kohde, tapa ja reunaehdot. Ateria- ja puhtaanapidon mahdollinen yhteiskilpailutus ratkaistaan tarjouspyynnön laadintavaiheessa yhdessä kuntien kanssa. Kotipalveluateriat kilpailutetaan aluehallituksen päätöksen mukaisesti erikseen. Kilpailutukseen tulee ehto, jossa varataan mahdollisuus hylätä tarjoukset. Kunnat voivat myöhemmässä vaiheessa päättää, ovatko mukana kilpailuksessa.

Kuntien tulee ilmoittaa halukkuutensa lähteä mukaan yhteiskilpailutukseen 27.4.2023 mennessä toimialuejohtaja Timo Haloselle.

Kunnanjohtaja, tekninen johtaja ja ateria- ja siivouspalvelujohtaja ovat keskustelleet tästä asiasta.

Esityslistan oheisaineistona raportti Ruoka- ja puhtauspalvelut raportti 13.2.2023 Damico Oy.

Lisätietoja asiasta antaa hallinto- ja henkilöstöjohtaja Riikka Boren, puh. 040 198 6318 tai riikka.boren@sotkamo.fi

Kunnanjohtaja
Ehdotus

Kunnanhallitus päättää antaa vastauksena Kainuun hyvinvointialueelle, ettei Sotkamon kunta osallistu ateria- ja puhtaanapitopalveluiden yhteiskilpailutukseen.

Sotkamon kunnan ateria- ja puhtaanapitopalveluiden tuottaman palvelun osuus Kainuun hyvinvointialueelle on ollut verrattain pieni suhteessa omaan palvelutarpeeseen. Näin ollen ateria- ja puhtaanapitopalvelut sopeuttaa toiminnan vastaamaan omia palvelutarpeita.

Kunnanhallitus
Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen.

Merkittiin, että tämä pykälä tarkastettiin ja hyväksyttiin kokouksessa

Merkittiin, että Anne Lukkari ja Hannu Korhonen ilmoittivat olevansa esteellisiä yhteisöjääveinä ja poistuivat asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Anne Lukkari on aluevaltuuston puheenjohtaja ja Hannu Korhonen on aluevaltuuston jäsen.

Otteet

Kainuun hyvinvointialue, timo.halonen@kainuu.fi
